DE SANTA FE - PRIMERA JUNTA 2724 6TO. PISO

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 06-10-2022 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA MESA DE ENTRADAS (PLANTA BAJA) CAJA DE JUBILACIONES Y
PENSIONES DE SANTA FE - PRIMERA JUNTA 2724 (3000) SANTA FE.- - 

- Valor del pliego: $ 507,00 (QUINIENTOS SIETE PESOS).- 

Fecha de impresión: 22/12/2025

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 15120-0156225-6

- Monto Original: $ 1.266.640,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERAL

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

ANEXO PLIEGO PARTICULAR